



تاریخ
۲۸
خرداد
۱۴۰۲
یکشنبه

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان سپیدان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: ماموران پلیس آگاهی سپیدان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین برپایی ایست و بازرسی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

تاریخ

امام جمعه فی ریز مطرح کرد؛

استاندار فارس یک روز کاری

خود را به شهرستان نی ریز جهت

خواسته‌های مردم اختصاص دهد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی در خطبه‌های نماز جمعه نی ریز گفت: پیروی از ولایت در جامعه اسلامی و عمل به فرامین رهبری اصلی‌ترین رکن حفظ وحدت جامعه است.

امام جمعه نی ریز اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از بازدید چند ساعته از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای (در جمع شماری از دانشمندان افتخارآفرین، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای) در عرصه‌های کشاورزی، پزشکی و سلامت، صنعت، محیط زیست، آب و ساخت نیروگاه؛ این صنعت را کلید پیشرفت ایران در بخش‌های مختلف خواندند و با تأکید بر تلاش همه‌جانبه برای ملموس شدن تأثیر پیشرفت‌های هسته‌ای در زندگی مردم گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته‌ای نشان‌دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب‌گرایانی است که درصدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند.

امام جمعه نی ریز در ادامه با بیان اینکه صرف‌جویی در مصرف آب و برق را باید جدی گرفت، این کمبود جدی است و باید هشدارها را جدی گرفت، خاطرنشان کرد: صرف‌جویی باید از خانه، سپس مراکز عمومی آغاز شود.

وی افزود: دربازدیدي که از واحد کشتارگاه داشتم شهرداری باید به اهمیت تأمین گوشت سالم و حفظ سلامت شهروندان، نواقص اسفناک کشتارگاه در حوزه بهداشتی، تعمیرات فاضلاب و رفع معایب کشتارگاه توجه داشته باشد و هرچه سریع‌تر مشکلات مرتفع شود.

امام جمعه نی‌ریز افزود: اختلافات موجود در شورای شهر نی ریز و شهردار موجب بی‌توجهی به مشکلات مردم و وارد کردن خدشه به مسیر توسعه و آبادانی شهر نی ریز شده است. بعد از گذشت حدود ۸ ماه، اختلاف بین شورای اسلامی شهروشهردار اقتدر بالا گرفت که امکان ادامه فعالیت در شهر میسر نیست و این اختلافات به ضرر مردم تمام می‌شود. امام جمعه نی ریز خاطرنشان کرد: استاندار مسئول رسیدگی به مشکلات ردم از جمله سونوگرافی، ام آر آی (MRI)، آب، شرب در شهرستان، بویژه اختلافات شورای اسلامی شهر و شهردار است و یک روز کاری خود را به شهرستان نی‌ریز اختصاص دهد و شهر را از این بلاتکلیفی نجات دهد.

استان پرورشپر

استاندار بوشهر:

فرایند خودکفایی و امنیت غذایی در استان بوشهر دنبال می‌شود



استاندار بوشهر گفت: در شرایطی که دشمن با اعمال تحریم‌های ظالمانه در تلاش برای ضربه زدن به نظام انقلاب است فعالان عرصه کشاورزی با تمام توان و روحیه جهادی فرایند خودکفایی و امنیت غذایی را در استان دنبال می‌کنند. به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در حاشیه آئین تجلیل از جهادگران استان بوشهر به مناسبت ۲۷ خرداد سالروز تأسیس مجموعه جهاد سازندگی به فرمان امام راحل (ره) در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: هرچند امروز جهاد سازندگی جای خود را به جهاد کشاورزی داده اما برای رسیدن به استقلال و امنیت غذایی در این بخش باید با روحیه جهادی تلاش کرد.

وی افزود: در همین ارتباط با هدف حفظ ذخایر آبزیان دریایی گام‌های مهمی در بخش پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر انجام شده است. محمدی‌زاده ادامه داد: تا پیش از استقرار دولت سیزدهم تنها سه هزار و ۵۰۰ تن ظرفیت پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر ایجاد شده بود که با نگاه مثبت دولت سیزدهم به بخش آبزی‌پروری این ظرفیت امروز به ۱۷ هزار تن افزایش یافته است.

وی عنوان کرد: افزون براین با توسعه و تقویت زیرساخت‌ها استان بوشهر با توجه به قابلیت‌ها و زنجیره ارزش ایجاد شده در این بخش امروز ۶۳ درصد تولید میگوی پرورشی کشور در این استان انجام می‌شود.

استاندار بوشهر تأمین ۱۵ درصد خرمای کشور در این استان و صادرات این محصول و همچنین تولید ۷۰۰ هزار تن محصول گوجه فرنگی خارج از فصل را از جمله دیگر قابلیت‌های استان بوشهر در بخش غذایی عنوان کرد. به گفته محمدی‌زاده کشورهای که از استقلال و امنیت غذایی برخوردار است به هیچ عنوان تحت تأثیر و سلطه

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

۴۰ میلیارد لوازم خانگی و خشکبار قاچاق در سپیدان

وی ادامه داد: ماموران موفق شدند در بازرسی از این کامیون ۲۳۹ قلم لوازم خانگی از نوع آبمیوه‌گیر، جارو برقی، سرخ کن، اتو بخار و ۴ هزار و ۹۸۰ کیلوگرم مغز بادام خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش محموله مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

بیگانگان قرار نمی‌گیرد و هر جا با قدرت‌نمایی ابرقدرت‌ها روبرو می‌شویم؛ یکی از دلایل این امر وابستگی غذایی آن کشورها است.
وی عنوان کرد: مهم‌ترین فرمان امام راحل پس از تشکیل دو نهاد انقلابی سپاه و بسیج با هدف دفاع از انقلاب در عرصه‌های امنیتی، دفاعی و فرهنگی صدور فرمان تاریخی جهاد سازندگی بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر:

۳۴ هزار تن گوشت مرغ در استان بوشهر تولید شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: میزان جوجه ریزی در سال گذشته بیش از ۱۷ میلیون قطعه و حاصل آن تولید ۳۴ هزار تن گوشت مرغ بود که به بازار داخل و خارج از استان عرضه شد.

نوذر منفرد با حضور در دفتر خبرگزاری ایسنا ضمن گرامیداشت سالروز تأسیس جهاد سازندگی اظهار کرد: برای اولین بار واحد مرغ مادر از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ شروع به تولید کرده و اولین واحد جوجه‌کشی سواحل جنوب کشور هم اینک در حال تولید جوجه یکروزه موردنیاز واحدهای مرغ‌کوشی است.

وی افزود: میزان تولید گوشت قرمز در استان که نتیجه فعالیت واحدهای دامداری صنعتی و روستایی است ۸۰۰۰ تن است. ظرفیت ایجاد شده در واحدهای پرواربندی قریب به ۳۵ هزار رأس است، و طی سال گذشته بیش از ۲۰ هزار رأس گوساله در استان پروار و به بازار داخل استان و خارج استان همچنین کشورهای همسایه ارسال شد. منفرد در حوزه توسعه بازرگانی و تنظیم بازار بیان کرد: بازار مرغ استان، تابعی از بازار بزرگ مرغ در کشور است، با توجه به کاهش قیمت‌ها و اضافه تولید مرغ در اواخر پاییز و زمستان گذشته، واحدهای تولید جوجه نسبت به کاهش تولید اقدام کردند. از طرفی مشکلات در واردات نهاده‌های دامی هم به موضوع اضافه شد و باعث کاهش تولید مرغ در فروردین و اردیبهشت شد. ما آن مقطع را با توزیع گسترده مرغ منجمد مدیریت کردیم، در این دو ماه حدود ۱۵۰۰ تن مرغ منجمد توزیع داشتیم.

وی افزود: مجموعه بازرسی و نظارت این سازمان با حدود ۱۲ نفر نیرو در کل استان در حال انجام وظیفه هستند. بخش‌های آرد و نان، کالاهای اساسی، مرغ و تخم مرغ، نهاده‌های دامی، میوه و سبزی و ۹۹ قلم کالاها و محصولات فرآوری شده کشاورزی در حوزه وظایف نظارتی این مجموعه است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: مبلغ ۱۰۷ میلیارد تومان اعتبارات ملی و ۵۶ میلیارد تومان اعتبار استانی به سازمان جهاد کشاورزی اختصاص یافته که در پروژه‌های آب و خاک (لایروبی قنوت، احداث کانال آبیاری، انتقال آب با لوله، احداث جاده بین مزارع) عملیات به زراعی، مبارزه تلفیقی علیه آفات، افزایش ضریب خوداتکایی، طرح‌های کوچک تأمین آب و در حوزه دام و طیور هیئه می‌گردد. وی تسهیلات پرداخت شده به تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی را حدوداً ۱۰۰۰ میلیارد تومان عنوان کرده و بیان کرد: با پرداخت تسهیلات ظرفیت جدید و همچنین تکمیل زنجیره ارزش تولید گوشت مرغ، میگو و سایر زیربش‌ها گردیده است.

استان در مرزگان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی

استان هرمزگان خبر داد؛

اشتغال به کار ۱۶۰۰ نفر با راه‌اندازی مجدد واحدهای تولیدی در هرمزگان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان هرمزگان از اشتغال به کار هزار و شصت نفر در واحدی تولیدی با راه‌اندازی مجدد در استان هرمزگان در سال گذشته خبر داد. به گزارش ایرنا، سید امیر امیری زاد در این خصوص عنوان کرد: با توجه به اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی به عنوان یکی از متولیان اصلی رونق‌بخشی به بخش تولید هستند، برنامه‌ریزی و پیگیری‌ها برای احیا و راه‌اندازی واحدهای تولیدی راکد از اولویت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی است.

وی با اشاره به اینکه احیای هر واحد راکد تولیدی و صنعتی، اشتغالزایی افراد زیادی را به همراه دارد افزود: به صورت مجموع تعداد ۴۸ واحد احیا شده و به شکل قابل توجهی رونق تولید و اشتغالزایی را به همراه داشته است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان هرمزگان تصریح کرد: از این تعداد ۲۵ واحد صنعتی در داخل

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۲
سال
بیست‌ونهم

شهرک‌ها و تعداد ۲۳ واحد تولیدی نیز در خارج از شهرک‌ها و نواحی احیا و راه‌اندازی مجدد شده‌اند.

امیری زاد در پایان توضیحات خود تصریح کرد: احیای واحدهای راکد و بازگرداندن تولید به چرخه اقتصادی یک از سیاست‌هایی است که مجدانه آن را پیگیری می‌کنیم و با تبیین چشم‌اندازهای تولیدی به دنبال رشد حداکثری صنایع کوچک و متوسط در استان هستیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

تعیین تکلیف وضعیت محموله‌های گوشت، برنج و جو در بندر شهید رجایی ضروری است

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: وضعیت محموله‌های ۱۲۶ هزار تنی گوشت، ۵ هزار تنی برنج و ۴۰ هزار تنی جو وارداتی باید هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شود.

به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی در نشست ستاد پیگیری سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی که در گمرک شهید رجایی بندرعباس برگزار شد، گفت: وضعیت محموله‌های ۱۲۶ هزار تنی گوشت، ۵ هزار تنی برنج و ۴۰ هزار تنی جو وارداتی باید هرچه سریع مشخص شود و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و ادارات دامپزشکی و استاندارد موظف هستند، وضعیت این محموله‌ها را به منظور جلوگیری از فساد و منقضی شدن تاریخ مصرف آن‌ها به سرعت مشخص کنند. وی اظهار کرد: مسئولان قضایی تاکنون ۵۱ بار از بندر و گمرکات استان هرمزگان بازدید کرده‌اند که بررسی ۱۴۰ موضوع مهم، ۶۰ مورد اعلام جرم علیه متخلفان و تعیین تکلیف و ترخیص محموله‌های متعدد کاغذ، نهاده‌های دامی، برنج، بذر، نهال، مرغ و گوشت، اقلام بهداشتی از جمله سرم و الکل و روغن خوراکی به همراه ترخیص صدها دستگاه ماشین آلات معدنی و راهسازی نتیجه این بازدیدها بوده است.

استان خیر و سخاوت

مسئول واحد تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال استان خوزستان: ۱۰۰ درصد بذر هیبرید بهاره کلزای کشور در خوزستان تولید می‌شود



مسئول واحد تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال استان خوزستان با اشاره به تولید سالانه یکهزار تن بذر کلزا در این استان گفت: ۱۰۰ درصد بذر هیبرید بهاره کلزای کشور در استان خوزستان تولید و نگهداری می‌شود.

جعفر قاسمی رنجبر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: استان خوزستان در تأمین مواد غذایی و امنیت غذایی کشور به ویژه تولید محصولات راهبردی مانند گندم و کلزا از مهمترین استان‌های کشور است.

وی به اهمیت بذر گندم به عنوان نخستین نهاده در تولید اشاره کرد و گفت: بذر یکی از مهمترین نهاده‌های تولید پایدار کشاورزی، تأمین کننده امنیت غذایی و لازمه تولید با عملکرد مناسب است.

مسئول واحد تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال استان خوزستان ادامه داد: استان خوزستان با داشتن منابع آب و خاک مناسب و استفاده از سایر امکانات و نهاده‌های کشاورزی با همت و تلاش کشاورزان، رتبه نخست تولید دانه و بذور گندم کشور را دارد و با داشتن ۲ مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی اهواز و صفی آباد با سابقه بیش از نیم قرن، یکی از مهمترین استان‌های اقلیم گرم کشور در تأمین بذور پرورشی گندم و جو استان و مناطق هم اقلیم کشور است.

قاسمی رنجبر گفت: هر ساله برای کاشت محصولاتی مانند گندم و کلزا به همت کشاورزان و شرکت‌های تولیدکننده بذر استان، بذور گواهی شده مورد نیاز استان خوزستان با همکاری سازمان جهاد کشاورزی زیر نظر کارشناسان مؤسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال تهیه و تدارک دیده می‌شود. وی اضافه کرد: استان خوزستان علاوه بر اینکه رتبه نخست کشور در تولید دانه گندم را دارد از رتبه اول کشوری در زمینه تولید بذر گندم و تولید بذر کلزا هیبرید بهاره نیز برخوردار است.

مسئول واحد تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال استان خوزستان گفت: استان خوزستان با تولید سالانه ۵۰ هزار تن بذر گندم، حدود ۱۵ درصد بذر گندم کشور و با تولید یکهزار تن بذر کلزا، ۱۰۰ درصد بذر هیبرید بهاره کشور را برعهده دارد و محصولات تولید شده در انبارهای شرکت‌ها نگهداری و در سال زراعی جدید پس از فرآوری و بوجاری در اختیار کشاورزان قرار خواهند گرفت.



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان:

آخرین وضعیت اجرای طرح کالابرگ در خوزستان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از اتصال ۳ هزار فروشگاه استان به تجهیزات مرتبط با اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی خبر داد.

حمیدرضا فلاح در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در خوزستان اظهار کرد: طرح کالابرگ الکترونیکی همزمان با سراسر کشور در استان خوزستان آغاز شده و سازمان صمت خوزستان با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیگیر اجرای این طرح است.

وی افزود: کالابرگ الکترونیکی به ۱۱ قلم کالای اساسی مردم تعلق گرفته که این کالاها شامل ماکارونی، پنیر، شیر کم چرب، شکر، مرغ و گوشت منجمد، قند و حبوبات است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: در ۳۰ شهرستان، ۳ هزار فروشگاه به تجهیزات مرتبط با اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی مجهز شده‌اند و قرار بر این است برای رفاه حال شهروندان به ازای هر ۵۰ هزار نفر ۱۵۰ عامل کالابرگ معرفی شود.

فلاح ادامه داد: در دهستان‌های استان نیز دو تا سه عامل کالا برگ به سامانه طرح کالابرگ الکترونیکی متصل شده‌اند تا مردم بتوانند از خدمات این عاملان در جهت استفاده از کالابرگ بهره‌مند شوند.

وی افزود: افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی که در مرحله نخست مشمول این طرح شده‌اند، می‌توانند به صورت اختیاری از مزایای آن استفاده کنند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان با بیان اینکه در تلاش هستیم تعداد فروشگاه‌های عضو این طرح افزایش یابد و مشکلات این طرح برطرف شود، عنوان کرد: عاملان در سه رسته خواربار فروش، لبنیات و مرغ و گوشت می‌توانند نسبت به درخواست کارتخوان فروشگاه‌های متصل به سامانه طرح کالابرگ الکترونیکی اقدام کنند.

استان کم‌کم کامیابی و پرورشپر

گچساران

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران:

ایمن سازی ۵۰ کیلومتر از خطوط لوله صادراتی نفت گچساران در دست اجراست



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران گفت: عملیات ایمن سازی ۵۰ کیلومتر از خطوط لوله ۲۴ اینچ نفت صادراتی گچساران در دست اجراست.

غلامرضا کمالی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این پروژه با هدف جلوگیری از وقفه در کار تولید نفت، باالبردن ضریب ایمنی و پیشگیری از آثار زیانبار زیست محیطی اجرا شد.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران یکی از پنج شرکت اصلی تابعه مناطق نفت‌خیز جنوب و دومین تولیدکننده نفت در کشور و در تولید گاز سهم عمده‌ای در اقتصاد کشور دارد ازاین‌رو ایمن سازی خطوط لوله صنعت نفت و گاز اولویت این شرکت است.

کمالی بیان کرد: با وجود همه تحریم‌های ظالمانه به برکت وجود نیروهای جهادی و انقلابی، ایران اسلامی در اوج عزت و سربلندی به سر می‌برد.

وی تصریح کرد: ایمن سازی خطوط لوله نفت و گاز از اولویت‌های اصلی این شرکت است و در همین راستا و برای افزایش تولید ایمن سازی خط ۲۴ اینچ صادراتی در حال انجام است.

کمالی ابراز کرد: دشمن در تلاش هستند با وجود تحریم‌ها پیشرفت کشور را متوقف کند اما کارکنان صنعت نفت با تلاش و کار جهادی به دستاوردهای بزرگی تاکنون رسیدند. وی با اشاره به عملیات ایمن سازی خط ۲۴ اینچ انتقال نفت صادراتی واحد بهره‌برداری گچساران ۴ به طول ۵۰ کیلومتر افزود: این خط در مناطق سخت گذر و در حد فاصل واحد بهره‌برداری گچساران ۳ تا مجتمع سیاهمکان است.